GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO DE PROPONENTE -SUPLENTE

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-8WR9B

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 11/2024 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE

LITERATURA, LIVRO E LEITURA NO ES - FUNCULTURA PNAB 2024

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Suplentes Selecionados publicados no Diário Oficial

do Estado e no site em 27 de junho e 26 de agosto de 2025, torna público que o

proponente selecionado no Edital em epígrafe cumpriu as exigências de Contratação,

de acordo com o item 9 do Edital, e está apto ao recebimento do recurso, a saber:

Linha 3 - Literatura Infanto-Juvenil

Projetos Provenientes de Municípios com menos de 150 mil habitantes:

1. Naiara dos Santos Nobre MEI – Thierry Encontra o Victory 8B

Vitória, 02 de setembro de 2025.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura